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Muhterem Müminler! 

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz 

şöyle buyurmaktadır: “Ey insanlar! İşte size 

Rabbinizden bir öğüt, kalplere bir şifa ve 

inananlar için yol gösterici bir rehber ve rahmet 

olan Kur'an geldi.”[1] 

Okuduğum hadis-i şerifte ise Efendimiz 

(s.a.s) şöyle buyurmaktadır: “Şüphesiz Allah, 

Kur’an ile bazı toplulukları yüceltir, bazılarını 

da alçaltır.”[2]  

Değerli Müminler! 

Yüce Allah, insanlara örnek ve rehber olsun 

diye ilk insandan itibaren peygamberler göndermiş, 

gerçeği ve doğruyu göstermesi için de kitaplar 

indirmiştir. Son Peygamber Hz. Muhammed (s.a.s), 

son kitap da Kur'ân'dır. Kur'ân, bütün insanlar için 

bir rehberdir, toplumları en doğru yola iletir. 

Bir Ramazan günü Hira’da “Oku!” âyetini 

duyması ve öğrenmesi Peygamber Efendimizin 

(s.a.s) ilâhî görevinin başlangıcı olmuştur. O, 

Kur’an’ı ilk öğrenen, ilk okuyan ve ilk yaşayan 

insandı. Kur’an’ı öğrenme ve insanlara ulaştırma 

görevindeki büyük özverisi, ümmeti ile arasında 

sarsılmaz bir bağ kurulmasını sağlamıştı. 

 

 

 

 

Aziz Müminler! 

Rahmet ve mağfiret ayı olan Ramazan’a 

“Kur’an ayı” da denilmektedir. Çünkü Allah’ın 

insanlığa son mesaj olarak gönderdiği Kur’an-ı 

Kerim Hz. Peygambere bu ayda, Kadir Gecesinde 

inmeye başlamıştır. Peygamber Efendimiz, 

Ramazan ayında diğer aylardan daha çok Kur’an-ı 

Kerîm’le ilgilenirdi. Cebrâil Aleyhisselam 

Ramazan ayının her gecesinde Peygamberimizle 

buluşur ve karşılıklı Kur’an okurlardı, buna 

mukabele denilmektedir. 

Ramazan ayında camilerimizde mukabele 

okunması, evlerimizde Kur’an-ı Kerîm’in 

hatmedilmesi, Peygamberimizin ve onu örnek alan 

ashabının ve İslâm âlimlerinin Ramazan 

hayatından alınmış güzel örneklerdir. 

Peygamberimizin huzurunda okunan, yazılan ve 

ezberlenen Kur’an-ı Kerîm’in zamanımıza kadar 

bir kelimesi bile eksilmeden gelmiş olması, 

Peygamberimizin Ramazan hayatının eseridir. 

Kıymetli Müminler! 

Geliniz bu mübarek ayda Peygamber 

Efendimiz (s.a.s) gibi Kur’an okuyalım. Okunan 

mukabeleleri dinleyelim. Öğrendiklerimizle amel 

etmeye çalışalım. Sevgili Peygamberimiz (s.a.s) 

hadis-i şerifte şöyle buyurmaktadır: “Kur’an’ı 

öğrenin, onu okuyun ve okutun. Kur’an’ı 

öğrenen, okuyan ve gereğini yapan kimse, her 

tarafa koku yayan misk dolu bir kaba benzer. 

Kur’an’ı öğrendiği hâlde (onu okumayan ve 

okutmayan) yatıp uyuyan kimse ise ağzı bağlı 

bir misk kabına benzer.”[3] 

Yüce Rabbim bizleri Kur’an’ı okuyan, 

anlayan ve hayatına tatbik eden Mümin kullarından 

eylesin. 

[1]Yûnus, 10/57.  

[2] Müslim, Müsafirun, 269.  

[3] Tirmizî, Fedâilü’l-Kur’ân, 2. 
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